
 

 

 

          

   REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   Upravni odjel za gospodarstvo 
 
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 

Tel. (0)52 372-172;  fax. (0)52 372-172 

Klasa: 023-01/12-01/05 
Urbroj: 2163-1-22/1-12-02 
Pula, 30. svibnja. 2012. 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Dršćevka 3 

52000 PAZIN 
 

 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka i Odluke o predlaganju kandidata za izbor člana  
                   Nadzornog odbora trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- 

Matulji d.d.  
- dostavlja se 

 
U prilogu dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOZI: 
- prijedlog zaključka 
- prijedlog odluke 
- obrazloženje 
- dopis trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d. od dana 30. siječnja   
2012. godine. 

- životopis predloženog kandidata 
 

 

v.d.pročelnik 
     Alen Damijanić, dipl.oec 

 
 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Arhiva 

 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 013-02/12-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 10. rujna 2012.  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
       Dršćevka 3 
       52 000 PAZIN 

 
 
 

Predmet:  Odluka o predlaganju kandidata za izbor člana Nadzornog odbora  
trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d.  

  
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11) i temeljem članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09), Župan Istarske 
županije dana 10. rujna 2012. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o predlaganju kandidata za izbor člana 
Nadzornog odbora trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d., te je 
ista sastavni dio ovog Zaključka. 
 

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog Zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske 
županije na raspravu i donošenje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Alen 

Damijanić- v.d. pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

   ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 
 

 
 



Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije br. 
10/09), a u vezi sa člankom 283. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" 152/12 
pročišćeni tekst) Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ______ 2012. godine 
donijela je 

 

 

O D L U K U 
 
o predlaganju  kandidata za izbor člana Nadzornog odbora trgovačkog društva  

Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d.  
 
 

1. Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- 
Matulji d.d. predlaže se Igor Vivoda, dipl. ing. strojarstva, Naselje Baraka 3/1, Buzet 
 

2. Odluka se upućuje Skupštini trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- 
Matulji d.d., putem Nadzornog odbora  na  daljnje odlučivanje. 
 

3. Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  REGIONE ISTRIANA 

     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
Predsjednik 

          Dino Kozlevac 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Obrazloženje 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11) koji propisuje da izvršne poslove obavlja u općini općinski načelnik, u 
gradu gradonačelnik i u županiji župan, te u člancima 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) kojima su propisane ovlasti župana Istarske 
županije, te vrste akata koje župan donosi u poslovima iz svog samoupravnog djelokruga. 

Prema stanju u knjizi dionica na dan 25. siječnja 2012. godine razvidno je da su 
dioničari trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d., Istarska županija i 
trgovačko društvo MIH d.o.o. čiji je osnivač Istarska županija. 

Nadalje, člankom 283. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" 152/12 
pročišćeni tekst) propisana je mogućnost dioničara da predlože izbor članova nadzornog 
odbora. 

 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

S obzirom na to da  članici nadzornog odbora predložene od strane Istarske županije, 
ističe četverogodišnji mandat, ovom odlukom Županijska skupština Istarske županije 
Skupštini trgovačkog društva Regionalna veletržnica Rijeka- Matulji d.d., putem Nadzornog 

odbora sukladno članku 280. stavku 3. Zakona o trgovačkim društvima ( "Narodne novine" 
152/12 pročišćeni tekst), predlaže da se za člana nadzornog odbora izabere Igor Vivoda.  
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG   AKTA 
 

Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva iz proračuna Istarske 
županije. 
 
IV. PRIJEDLOG AKTA 
 

Dostavlja se u privitku, sa priloženim materijalima 
 











OSOBNI PODACI 

      

      Ime:                       IGOR 

      Prezime:                 VIVODA 

      Datum rođenja:       06.09.1957.   

      Državljanstvo:         HRVATSKO 

      Spol:                      MUŠKO 

      Adresa:                   Naselje Baraka 3/1 

                                    52420 Buzet, Hrvatska  

      Telefon:                 +385 52 662359 

      Mobitel:                 +385 91 2598 180 

      E-mail:                   igor.vivoda@cimos.eu 

      Stečeno zvanje:      dipl.inž. strojarstva 

 

BRAČNO STANJE 

 

      Oženjen, otac dvoje djece 

 

OBRAZOVANJE 

 

      1976. – 1982.         Tehnički fakultet u Rijeci, strojarstvo – proizvodni smjer 

      1974. - 1976.          Strojarska tehnička škola u Rijeci     
      1972. – 1974.          Opća srednja škola u Buzetu 

 

RADNO ISKUSTVO 

 

      Od završetka studija do danas, uz prekid za odsluženje vojnog roka, radim u   
      tvornici automobilske industrije u CIMOS Buzet. 

      Jedan dio vremena na početku radim na poslovima tehnologije proizvodnje, 

      kasnije nastavljam kao projektant održavanja, da bi u zadnje vrijeme radio na  
      poslovima informatizacije održavanja za čitav sistem CIMOS (oko 7500 zaposlenih), 
      kao interni SAP konzultant: 

      - tvornice u Republici Sloveniji 

   Koper, Senožeče, Litostroj, TAM, Titan, Ljevaonica –Vuzenica  

- tvornice u Republici Hrvatskoj  

   Buzet, Roč i TPS Labin  

- tvornice u Republici Bosni i Hercegovini 

   TMD Gradačac, Novi Travnik, Zenica,Srebrenica  

- te tvornice CIMOS-a u Republici Srbiji  

         više pogona u  Kikindi, Sečanj, Novi Kneževac               

 

SPECIFIČNA ZNANJA 

 

       Dobro poznavanje SAP sustava za područje održavanja.  

       (PM modul, PM- Plant Maintenance) 

       SAP – njemački informacijski sustav za vođenje poslovanja, na kojem rade 

       poznati proizvođači automobila (BMW, Audi, ….), poznate hrvatske firme ( T-COM, 

       INA, Pliva, Belupo, Zagrebačka pivovara, HP, ..)   

 

 

 

 

 

 

 


